
Uchwała Nr 1071/XLI/2014
Rady Miasta Lublin

z dnia 15 maja 2014 r.

w sprawie nabywania na rzecz Gminy Lublin własności nieruchomości 
położonych poza liniami rozgraniczającymi tereny inwestycji drogowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 20 pkt 2
i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz.U. z 2014 r. poz. 518), w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia
2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie
dróg publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 687 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin
uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża zgodę na nabycie na rzecz Gminy Lublin prawa własności 

nieruchomości wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2
Nabycie nieruchomości nastąpi w ramach środków przeznaczonych na ten cel 

w budżecie Gminy Lublin. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: E6C01C1F-FB06-4D00-90D4-3119EC56AA96. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik nr 1
do uchwały nr 1071/XLI/2014
Rady Miasta Lublin
z dnia 15 maja 2014 r.

Lp. Nazwisko i imię 
właściciela

Nr działki i miejsce położenia Powierzchnia 
w ha

Tytuł własności

1. ----------- --------- 40/4
42/4
- w pobliżu ul. Sławin

0,0265
0,0289

KW -----

2. -------- ------
------- ------
------- -------
------- ---------
---- ---

31/4 - ul. Wądolna 0,0275 KW ------

3. ------------ -------- 35/3 - ul. Wodna 
23/4 - ul. Wądolna 

0,0596
0,0080

KW -----

4. ---------- ------
---------- -----
---- -------
--------- -------
------- ------

38/4 - w pobliżu ul. Wądolnej 0,0130 KW ------

5. ----- ----- 28/3 - w pobliżu ul. Wodnej 0,1023 KW ------

6. ------- ------- 15/3 - w pobliżu ul. Wodnej
15/2 - ul. Wodna 

0,1585
0,0704

KW -----

7. ---------- --------
----- ----------
-------- ------
--------- ---

37/2 - ul. Wodna 
37/3 - w pobliżu ul. Wodnej
38/2 - ul. Wodna 

0,0221
0,0372
0,0736

KW ----

8. -------- ---------
-------- ------

50/7 - w rejonie ul. Deszczowej 0,0447 KW -----

9. ------- --------
--------- ------
-------- ------

450/3 - w rejonie ul. Deszczowej 0,0409 KW -----

10. -------- -------- 449/5 - w rejonie ul. Deszczowej 0,0354 KW ------

11. -------- ------
-------- --------
------ ----------

54/42 - w rejonie ul. Deszczowej 0,0074 KW -----

12. ------- --------
----- --------
------- --------
----- -------

3/8 - ul. Sławin 0,0891 KW -----

13. ------- ----------
------- --------

28/1 - w pobliżu ul. Jaśminowej 0,0011 KW ----

14. ----- ---------
----- ------

1/11 - w pobliżu Al. Warszawskiej 0,0450 KW ------

15. -------- -------- 6/11 - ul. Głuska 0,0302 KW ----

16. --------- -------- 3/5
3/7
3/10
- położone w pobliżu ul. Dłotlice

0,0366
0,0319
0,0177

KW -----

Id: E6C01C1F-FB06-4D00-90D4-3119EC56AA96. Podpisany Strona 2 z 2




